Per quem hæc ómnia, Dómine, semper bona creas, sanctí+ficas, viví+ficas, bene+dícis et præstas nobis.

Per kurį, Viešpatie, visas šias gėrybes nuolat kuri, pa+šventi, gai+vini, lai+mini ir teiki mums.

Per ip+sum, et cum ip+so, et in ip+so est tibi Deo Patri + omnipoténti in unitáte Spíritus + Sancti omnis honor, et glória.

Per + jį, su + juo ir + jame Tau, visagaliam Dievui + Tėvui, Šventosios + Dvasios vienybėje visa šlovė ir garbė.

Komunija

Viešpaties malda. Visi stoja.

V. Per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.
V. Orémus: Præcéptis salutáribus móniti, et divína institutióne formáti, audémus dícere: Pater noster, qui es in cælis: Sanctificétur nomen tuum: Advéniat regnum tuum: Fiat volúntas tua, sicut in cælo, et in terra. Panem nostrum cotidiánum da nobis hódie: Et dimítte nobis débita nostra, sicut et nos dimíttimus debitóribus nostris. Et ne nos indúcas in tentatiónem. R. Sed líbera nos a malo. V. Amen.

V. Per visus amžių amžius. R. Amen.
V. Melskimės. Išganingų įsakymų liepiami ir dieviškų nuostatų pamokyti, drįstame tarti: Tėve mūsų, kuris esi danguje, teesie šventas Tavo vardas, teateinie Tavo karalystė, teesie Tavo valia kaip danguje taip ir žemėje. Kasdienės mūsų duonos duok mums šiandien ir atleisk mums mūsų kaltes, kaip ir mes atleidžiame savo kaltininkams. Ir nevesk mūsų į pagundą. R. Bet gelbėk mus nuo pikto. V. Amen.

Šv. Ostijos laužymas

Kunigas žegnojasi su patena, perlaužia šv. Ostiją ir atlaužia nuo vienos pusės mažą dalelę, kalbėdamas:

Líbera nos, quæsumus, Dómine, ab ómnibus malis, prætéris, præsentibus et futúris: et

Gelbėk mus, meldžiame, Viešpatie, nuo visokio esamo, buvusio ir būsimo blogio ir,

intercedente beata et gloriosa semper Virgine Dei Genetrice Maria, cum beatis Apostolis tuis Petro et Paulo, atque Andrea, et omnibus Sanctis, da propitius pacem in diebus nostris: ut, ope misericordiae tuae adiuti, et a peccato simus semper liberi et ab omni perturbacione securi. Per eundem Dominum nostrum Iesum Christum Filium tuum. Qui tecum vivit et regnat in unitate Spiritus Sancti Deus.

užtariant Švenčiausiajai ir garbingajai visuomet Mergelei Marijai, Dievo Gimdytojai, su šventaisiais Tavo apaštalais Petru ir Pauliumi bei Andriejum ir visais šventaisiais, maloningai suteik ramybę mūsų dienose, kad Tavo gailestingos pagalbos padedami, visuomet būtume ir laisvi nuo nuodėmės, ir saugūs nuo visokio neramumo. Per tąjį mūsų Viešpatį Jėzų Kristų, Tavo Sūnų, kuris, būdamas Dievas, su Tavimi gyvena ir viešpatauja šventosios Dvasios vienybėje.

Šv. Pavidalų sumaišymas

Kunigas žegnoja su šv. Ostijos dalele virš taurės ir kalba:

V. Per omnia saecula saeculorum. R. Amen.

V. Per visus amžių amžius. R. Amen.

V. Pax + Domini sit + semper vobis+cum. R. Et cum spiritu tuo.

V. Viešpaties + ramybė tebūna + visuomet su ju+mis. R. Ir su tavo dvasia.

Kunigas įleidžia dalelę į taurę, sakydamas:

Hæc commixtio, et consecratio Corporis at Sanguinis Domini nostri Iesu Christi, fiat accipientibus nobis in vitam æternam. Amen.

Šis mūsų Viešpaties Jėzaus Kristaus Kūno ir Kraujo sujungimas ir pašventinimas tebūna mums, priimantiems, amžinajam gyvenimui. Amen.

Agnus Dei ir ramybės pabučiavimas

Triskart mušantis į krūtinę, kalbama:

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, pasigailėk mūsų.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: miserere nobis.

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, pasigailėk mūsų.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona nobis pacem.

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, suteik mums ramybę.

Gedulingose Mišiose, nesimušant į krūtinę:

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona eis requiem.

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, duok jiems atilsį.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona eis requiem.

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, duok jiems atilsį.

Agnus Dei, qui tollis peccata mundi: dona eis requiem sempiternam.

Dievo Avinėli, kuris naikini pasaulio nuodėmes, duok jiems amžinąjį atilsį.

Visi klaupiasi. Kunigas tyliai meldžiasi:

Domine Iesu Christe, qui dixisti Apostolis tuis: Pacem relinquo vobis, pacem meam do vobis: ne respicias peccata mea, sed fidem Ecclesiae tuae; eamque secundum voluntatem tuam pacificare et coadunare digneris: Qui vivis et regnas Deus per omnia saecula saeculorum. Amen.

Viešpatie Jėzau Kristau, Tu savo apaštalam esi pasakęs: „Aš palieku jums ramybę, duodu jums savo ramybę“. Žiūrėk tad ne mano nuodėmių, o savosios Bažnyčios tikėjimo ir teikis jai pagal savo valią duoti ramybę ir vienybę. Tu, būdamas Dievas, gyveni ir viešpatauji per visus amžių amžius. Amen.

Iškilmingose Mišiose dvasininkams ir patarnautojams duodamas ramybės pabučiavimas:

V. Pax tecum. R. Et cum spírítu tuo.

V. Ramybė su tavimi. R. Ir su tavo dvasia.

Dómine Iesu Christe, Fili Dei vivi, qui ex voluntáte Patris, cooperánte Spírítu Sancto, per mortem tuam mundum vivificásti: líbera me per hoc sacrosánctum Corpus et Sáanguinem tuum ab ómnibus iniquitátibus meis, et univérsis malis: et fac me tuis semper inhærére mandátis, et a te nunquam separári permíttas: Qui cum eódem Deo Patre et Spírítu Sancto vivis et regnas Deus in sǎcula sǎculórum. Amen.